
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/720/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę – plac im. prof. dr. hab. Mariana Zembali placowi  położonemu w Tarnowskich 
Górach pomiędzy ulicą Częstochowską, a dworcem kolejowym.  

§ 2. Plac, o którym mowa w § 1, położony jest na działkach: 

1) numer 349/51 zapisanej w księdze wieczystej numer GL1T/00105551/2, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, 

2) numer 5578/51 zapisanej w księdze wieczystej numer GL1T/00085298/3, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, a oddanej w użytkowanie wieczyste Polskim Kolejom Państwowym Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie, 

3) o numerach 5775/27, 5784/31 i 5884/27 zapisanych w księdze wieczystej numer GL1T/00072989/0, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, a oddanych w użytkowanie wieczyste Polskim Kolejom 
Państwowym Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 

opisanych na arkuszu mapy 1 w obrębie ewidencyjnym Tarnowskie Góry. 

§ 3. Lokalizację placu, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 916



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 916



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/720/2024  
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  
z dnia 24 stycznia 2024 r.  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 916


	UCHWAŁA NR LXXIII/720/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-01-31T07:31:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




